

T.C.
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN
(Öğretim Üyesi Alım İlanı)

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ile Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi (İlkeler ve Kriterler) uyarınca üniversitemizin çeşitli birimlerine öğretim üyesi alınacaktır.

Öğretim üyeliğine müracaat eden adayların, ilanda açıklama olarak belirtilen şartları sağlamaları ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki şartları taşımaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi başvurularında "Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi (İlkeler ve Kriterler)" uyarınca Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi bir yabancı dil sınavından en az 50 puan almış olmak ya da geçerliliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak gerekmektedir.

Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adaylar müracaatlarını dilekçe ve istenilen diğer belgeler ile birlikte, ilanın Resmî Gazete 'de yayın tarihinden itibaren 15 gün içerisinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta ile yapacaklardır. Posta ile yapılan başvurularda son başvuru tarihinden sonra gelecek müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır ve postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu olmayacaktır.

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

- 1-Dilekçe,
- 2-İki adet vesikalık fotoğraf,
- 3-Özgeçmiş örneği,
- 4-Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ön Değerlendirme Tablosu, (Form 1)
- 5-Yayın listesi, (Profesörlük başvuruları için başlıca araştırma eserinin (Doçentlik sonrası) belirtilmelidir)
- 6-Mezuniyet Belgeleri, (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Sanatta Yeterlilik, Doçentlik) (Yurtdışından alınan diplomalar için denklik belgesi)
- 7-Nüfus cüzdanı örneği,
- 8-Halen kamuda çalışan ya da daha önce çalışmış olanlardan hizmet belgesi,
- 9-Askerlik durum belgesi,
- 10-Yabancı dil sınavı sonuç belgesi, (Sadece Doktor Öğretim Üyeliği başvuruları için)
- 11-Bilim jüri üyelerine gönderilmek üzere yayın dosyaları. (Profesörlük başvuruları için 6 Adet) (Doçentlik ve Doktor Öğretim Üyeliği başvuruları için 4 Adet) (PDF formatında CD/DVD veya USB bellek halinde teslim edilebilir.)

Not:
-2547 sayılı Yükseköğretim Kanun'unun Ek 38 inci maddesi uyarınca belirlenen % 30'luk kota kapsamında başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

-Başvuruda istenilen belgelerin örnekleri <https://pdb.dpu.edu.tr/tr/index/sayfa/5512/ogretim-uyesi-basvurulari> adresinden alınabilir.

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ABD / ASD / PR	ÜNVANI	DER.	ADET	AÇIKLAMA
ÖÜ2024/1	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Eğitim Yönetimi ve Planlaması alanında almış olmak. Eğitim yönetimi ve eğitim yönetiminin felsefi boyutları konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/2	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Öğretim Teknolojileri	Profesör	1	1	Doçentliğini Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında almış olmak. Eğitimde dijital teknolojilerin kullanımı üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/3	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Genel Türk Tarihi alanında almış olmak. Türklük araştırmaları ve çağdaş Türk devletleri tarihi hakkında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/4	Fen Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Profesör	1	1	Doçentliğini Karşılaştırmalı Edebiyat alanından almış olmak. İngiliz Edebiyatı'nda arketipler üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/5	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Ekonometri	Yöneylem	Profesör	1	1	Doçentliğini Nicel Karar Yöntemleri alanında almış olmak. İstatistiksel analizler üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/6	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisadi Gelişim ve Uluslararası İktisat	Profesör	1	1	Doçentliğini Uluslararası İktisat alanında almış olmak. Dış ticaret, ihracat ve büyüme alanlarında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/7	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Politikası	Profesör	1	1	Doçentliğini Makro İktisat alanında almış olmak. Döngüsel ekonomi ve yakınsama analizi ile ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/8	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Muhasebe ve Finansman	Profesör	1	1	Doçentliğini Finans alanında almış olmak. Finansal gelişme, finansal performans, finans ve etik konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/9	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Mali İktisat	Profesör	1	1	Doçentliğini Maliye alanında almış olmak. Savunma harcamaları ve teknokentlerin vergilendirilmesi ile ilgili çalışmaları olmak.

ÖÜ2024/10	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Profesör	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. İslam aile hukuku uygulamaları konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/11	Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Muhasebe ve Finans Yönetimi	Muhasebe ve Finans Yönetimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Muhasebe alanında almış olmak. Denetim konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/12	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri alanında almış olmak. Isınma yöntemleri ve anaerobik güç ile ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/13	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Profesör	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri alanında almış olmak. Sportmenlik ve fair play ile ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/14	Spor Bilimleri Fakültesi	Rekreasyon	Rekreasyon	Profesör	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri alanında almış olmak. Reformer egzersizleri ile ilgili çalışmaları olmak
ÖÜ2024/15	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Profesör	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri alanında almış olmak. Güreşte beslenme ve çabuk kuvvet antrenmanları ile ilgili çalışmaları olmak
ÖÜ2024/16	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doçent	2	1	Doçentliğini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında almış olmak. Kariyer danışmanlığı ve kariyer uyumu konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/17	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Doçent	3	1	Doçentliğini Türkçe Eğitimi alanında almış olmak. Okuma becerilerinin geliştirilmesi ve yazar kimliği konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/18	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında almış olmak. Çevresel vatandaşlık eğitimi ve çok kültürlü eğitim konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/19	Fen Edebiyat Fakültesi	Biyokimya	Biyoteknoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Kimya alanında almış olmak. Bor atıkları ve lityum geri kazanımı konularında çalışmaları olmak.

ÖÜ2024/20	Fen Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Moleküler Biyoloji	Doçent	3	1	Doçentliğini Biyoloji alanında almış olmak. Kanserde lipid metabolizması ve geçirimli elektron mikroskopi ile ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/21	Fen Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Zooloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Biyoloji alanında almış olmak. Memeli hayvan biyolojisi, ekolojisi ve davranışları konusunda çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/22	Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Matematiğin Temelleri ve Matematik Lojik	Doçent	2	1	Doçentliğini Matematik alanında almış olmak. Kuadratik modüller üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/23	Fen Edebiyat Fakültesi	Mütercim ve Tercümanlık	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık	Doçent	1	1	Doçentliğini İngiliz Dili Eğitimi alanında almış olmak. Makine çevirisi, sesletim ve acıcılık üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/24	Fen Edebiyat Fakültesi	Mütercim ve Tercümanlık	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık	Doçent	1	1	Doçentliğini Dünya Dilleri ve Edebiyatları alanında almış olmak. Kadın edebiyatında ekofeminizm ve feminist çeviri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/25	Fen Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Toplumsal Yapı ve Değişme	Doçent	1	1	Doçentliğini Sosyoloji alanından almış olmak. Eğitim sosyolojisi ve çocukluk sosyolojisi alanlarında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/26	Fen Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Sosyoloji alanından almış olmak. Kültür sosyolojisi alanında çalışmaları olmak .
ÖÜ2024/27	Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakınçağ Tarihi	Doçent	1	1	Doçentliğini Yakınçağ Tarihi alanında almış olmak. Osmanlı iç güvenlik sorunları alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/28	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kamu Yönetimi	Yönetim Bilimleri	Doçent	3	1	Doçentliğini Kamu Yönetimi alanında almış olmak. Kamu yönetiminde dijital dönüşüm ve kamu mali yönetimi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/29	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Maliye Teorisi	Doçent	3	1	Doktorasını Maliye alanında yapmış olmak. Vergilemede blok zincir ve bireysel emeklilik sistemi konularında çalışmaları olmak.

ÖÜ2024/30	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman	Uluslararası Pazarlama	Doçent	3	1	Doçentliğini Pazarlama alanında almış olmak. Marka affediciliği ve ihracat deneyimi konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/31	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman	Uluslararası Ticaret	Doçent	2	1	Doçentliğini Maliye alanında almış olmak. Antidamping ve vergileme konularında bilimsel çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/32	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk İslam Sanatları Tarihi	Doçent	3	1	Doçentliğini İslam Sanatları Tarihi alanında almış olmak. Türk-İslam mimarisi ve minyatür alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/33	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kelam	Doçent	1	1	Doçentliğini Kelam Bilim alanında almış olmak. İslam düşünce geleneğinde varlık, bilgi, değer konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/34	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Doçent	1	1	Doçentliğini Elektrik-Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında almış olmak. Nesnelerin interneti ve görüntü işleme üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/35	Emet MYO	Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri	Kimya Teknolojisi	Doçent	3	1	Doçentliğini Kimya alanında almış olmak. Koordinasyon polimerleri ve biyosorpsiyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ2024/36	Kütahya Güzel Sanatlar MYO	El Sanatları	Çini Sanatı ve Tasarımı	Doçent	1	1	Doçentliğini Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında almış olmak. Çini ve seramik malzemeler konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/37	Kütahya Sosyal Bilimler MYO	Finans, Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Doçent	2	1	Doçentliğini Finans alanında almış olmak. Davranışsal finans, finansal okuryazarlık ve sürdürülebilirlik konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/38	Kütahya Teknik Bilimler MYO	İnşaat	İnşaat Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçentliğini İnşaat Mühendisliği alanında almış olmak. Hidrolik model analizleri ile çoklu afet durumlarında risk analizi konularında çalışmaları olmak.

ÖÜ2024/39	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme alanında yapmış olmak. Bilgisayarda bireyselleştirilmiş test ve madde yanlılığı konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/40	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını İlköğretim alanında yapmış olmak. Fen Bilgisi eğitimi alanında söylem analizi ve eleştirel söylem analizi yöntemlerine dayalı çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/41	Fen Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Kurumlar Sosyolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Sosyoloji alanında yapmış olmak. Kültür sosyolojisi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/42	Güzel Sanatlar Fakültesi	Çizgi Film ve Animasyon	Çizgi Film ve Animasyon	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Sanatta yeterlik yapmış olmak. Oyun tasarımı alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/43	Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	Resim	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Sanatta Yeterliğini Resim Anasanat Dalında yapmış olmak. Romantik dönem resim sanatı konusunda çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/44	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Ticaret Hukuku	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Ticaret Hukuku alanında yapmış olmak. Mortgage, hisse senetleri ve sukuk konularında yayınları olmak.
ÖÜ2024/45	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Kamu Yönetimi alanında yapmış olmak. İslam siyasal düşüncesi, siyasetnameler ve mezhepsel siyaset üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/46	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman	Uluslararası Ticaret	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını İşletme alanında yapmış olmak. Uluslararası ticaret, ihracat performansı ve sürdürülebilir inovasyon konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/47	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Doktorasını Din Eğitimi alanında yapmış olmak. Din eğitiminde alternatif eğitim yaklaşımları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/48	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını İslam Tarihi alanında yapmış olmak. Osmanlı Afrikası üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ2024/49	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kelam	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Kelam alanında yapmış olmak. Kelam ilminde insanın mahiyeti ile ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/50	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği alanında yapmış olmak. Biyomedikal veri işleme, kontrol sistemleri ve kontrol sistemlerinde dinamik sistem alanlarında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/51	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında yapmış olmak. Yazılım veya algoritma üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/52	Mühendislik Fakültesi	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	Telekominükasyon	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında yapmış olmak. 5G ve ötesi haberleşme sistemleri, dikgen zaman frekans uzayı üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/53	Mühendislik Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Seramik Mühendisliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Malzeme Bilimi ve Mühendisliği alanında yapmış olmak. Geleneksel seramikler, güneş pilleri ve moleküler boyutta modelleme ile ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/54	Simav Teknoloji Fakültesi	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	Elektronik	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında yapmış olmak. Akım modlu analog devreler konusunda çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/55	Simav Teknoloji Fakültesi	Makine Mühendisliği	Enerji	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Makine Mühendisliği alanında yapmış olmak. Enerji ve ekserji analizi, güneş enerjisi ve jeotermal enerji kaynaklarının hibrid kullanımı üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/56	Spor Bilimleri Fakültesi	Rekreasyon	Rekreasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Beden Eğitimi ve Spor alanında yapmış olmak. Futbolda rekreasyon deneyimi, kaygı ve oyuncu değişiklikleri konularında çalışmaları olmak.

ÖÜ2024/57	Spor Bilimleri Fakültesi	Rekreasyon	Rekreasyon	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Doktorasını Beden Eğitimi ve Spor alanında yapmış olmak. Rekreasyonel etkinlik öznelik ve akademik motivasyon konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2024/58	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Beden Eğitimi ve Spor alanında yapmış olmak. Sportif başarı, mali performans konuları ve spor hukuku alanında çalışmaları olmak.

T.C.
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN
(Öğretim Elemanı Alım İlanı)

Üniversitemizin çeşitli birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 31 ve 50/d maddeleri ile “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümleri uyarınca Araştırma Görevlisi ve Öğretim Görevlisi alınacaktır.

Genel şartlar

- (1) a) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak,
b) ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.
- (2) Meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarındaki öğretim görevlisi kadroları hariç olmak üzere üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri, senato kararıyla, bu Yönetmelikte belirlenen ALES ve yabancı dil puan barajlarının üzerinde bir puanı asgari puan olarak belirleyebilirler.
- (3) Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine yükseköğretim kurumlarının senatoları karar verir.
- (4) Adaylarda, yabancı dille eğitim ve öğretim yapılan programlardaki öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda atama yapılacak programın eğitim dilinde; bilim alanı yabancı dille ilgili kadrolara yapılacak öğretim görevlisi atamaları ile 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendi uyarınca zorunlu yabancı dil dersini vermek üzere öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda ilgili dilde; yükseköğretim kurumlarının uluslararası ilişkiler ile yabancı dille ilgili uygulamalı birimlerinde istihdam edilecek öğretim görevlisi atamalarında, en az bir dilde Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 85 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olma şartı aranır.

(5) Yükseköğretim kurumları, bu Yönetmeliğe tabi öğretim elemanı kadro ilanlarında lisans veya lisansüstü mezuniyet alanları ile ilan edilen alana ait bilimsel, nesnel ve denetlenebilir koşullar dışında belirli bir aday tanımlayan özel şartlar koyamazlar.

(6) İlanlarda, alanında tecrübe sahibi olmak şartının, hangi öğrenim düzeyinden sonrasına ait olduğu, belirli bir aday tanımlamayacak şekilde belirtilir.

(7) Devlet yükseköğretim kurumlarının araştırma görevlisi kadrolarına başvurularda tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır. Araştırma görevlisi kadrolarına atamalar, 2547 sayılı Kanunun Ek 38 inci maddesi uyarınca 50/d statüsünde yapılır.

(8) 2547 sayılı Kanunun 33 üncü maddesinin (a) fıkrasının birinci paragrafına birinci cümlesinden sonra gelmek üzere aşağıdaki cümle eklenmiştir. "Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için sınavın yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş yaşını doldurmamış olmak gerekir."

Özel şartlar

(1) Araştırma Görevlisi kadrolarına başvurularda tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlilik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

(2) Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

(3) Meslek yükseköğretim Kurulunun Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarındaki öğretim görevlisi kadrolarına başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak ya da lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla alanında en az iki yıl tecrübe sahibi olmak şartı aranır.

Muafiyet:

(1) Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimi tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretim Kurulunun Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

(2) Meslek yükseköğretim Kurulunun, bu Yönetmeliğin 6'ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

Başvuru Şekli ve Eklenerek Belgeler:

Genel şartlar ve özel şartlar ile ilanda belirtilen açıklamalardaki diğer şartlara sahip adaylar,

(1) Adayın müracaat için hazırlamış olduğu dilekçesi veya Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı'nın internet sitesinden temin edeceği başvuru formu,

(2) Nüfus cüzdanı fotokopisi,

(3) 2 (iki) adet vesikalık fotoğraf,

(4) Adayın müracaat için hazırlamış olduğu özgeçmiş veya Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı'nın internet sitesinden temin edeceği özgeçmiş formu,

(5) Mezuniyet Belgesi (lisans ve ilan edilen kadroya bağılı olarak gerekiyorsa yüksek lisans / doktora / sanatta yeterlik) belgesinin resmi kurumlarca aslının aynıdır şeklinde onaylanmış fotokopisi veya noter onaylı fotokopisi veya www.turkiye.gov.tr adresli internet adresinden alınan internet çıktısı,

(Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca denkliğinin onaylandığını gösterir belgenin resmi kurumlarca aslının aynıdır şeklinde onaylanmış fotokopisi)

(6) Transkript (Not Çizelgesi) belgesinin resmi kurumlarca aslının aynıdır şeklinde onaylanmış fotokopisi (lisans ve ilan edilen kadroya bağılı olarak gerekiyorsa yüksek lisans / doktora / sanatta yeterlik) veya www.turkiye.gov.tr adresli internet adresinden alınan internet çıktısı,

(7) İlan edilen kadroya bağılı olarak gerekiyorsa güncel yüksek lisans / doktora / sanatta yeterlik öğrenci belgesinin resmi kurumlarca aslının aynıdır şeklinde onaylanmış fotokopisi veya www.turkiye.gov.tr adresli internet adresinden alınan internet çıktısı (e-Devletten başvuru süresi içerisinde alınan karekodlu belgeler kabul edilir.)

(8) Halen kamuda çalışan ya da daha önce kamuda çalışmış olan adaylardan onaylı hizmet belgesi,

(9) Tecrübe şartı aranması halinde tecrübe süresi (SGK hizmet dökümü) ve konusu (çalışılan işyerinden) ile ilgili belgeler,

(10) Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavı (ALES) sonuç belgesi (üzerinde sonuç belgesi doğrulama kodu bulunan internet çıktısı),

(11) Merkezi yabancı dil sınavı (YDS veya YÖKDİL) ya da eşdeğeri Yükseköğretim Kurulu'nca kabul edilen bir dil sınavının sonuç belgesi (üzerinde sonuç belgesi doğrulama kodu bulunan internet çıktısı),

(12) Askerlik durum belgesi (Erkek adaylar için) (Askerlik Şubelerinden veya www.turkiye.gov.tr adresli internet adresinden),

(13) Varsa yayınlanmış eserlerin listesi,ile birlikte, son başvuru tarihi mesai saati bitimine kadar ilanda belirtilen başvuru adreslerine şahsen veya posta ile başvuruda bulunacaklardır. İlgili birimlere yapılmayan veya süresi içinde yapılmayan ya da eksik belgeyle yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacak olup postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu olmayacaktır.

(14) Her aday sadece bir kadroya müracaat edebilecektir. Birden çok kadroya müracaat eden adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

(15) İdare gerekli gördüğü takdirde "ilanın" her aşamasını iptal etme hakkına sahiptir.

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ABD/ASD/ PR.	UNVANI	DER.	ADET	ALES Puan Türü	Yabancı Dil	AÇIKLAMA
ÖE2024/1	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Siyasi Tarih Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	6	1	EA 70	50	Uluslararası İlişkiler veya Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve bu alanlardan birinden tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

ÖE2024/2	Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği Bölümü	Mekanik Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	5	1	SAY 70	50	Makine Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak ve bu alanda tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
ÖE2024/3	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği Bölümü	Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	5	1	SAY 70	50	Endüstri Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak ve bu alanda tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
ÖE2024/4	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Bilgisayar Bilimleri Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	5	1	SAY 70	50	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Bilişim Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Yapay Zekâ Mühendisliği, Siber Güvenlik Mühendisliği veya Veri Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
ÖE2024/5	Mühendislik Fakültesi	Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü	Devreler ve Sistemler Teorisi Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	5	1	SAY 70	50	Elektronik Mühendisliği, Elektrik Elektronik Mühendisliği veya Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve bu alanlardan birinden tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
ÖE2024/6	Altıntaş Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme Bölümü	Gıda Teknolojisi Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	SAY 70	-	Beslenme ve Diyetetik bölümü lisans mezunu olmak ve bu alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak ve alanında belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrasında Yükseköğretim Kurumlarında ders vermiş olmak.
ÖE2024/7	Tavşanlı Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü	Makine Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	SAY 70	-	Makine Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak ve bu alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.

ÖE2024/8	Rektörlük	Türk Dili Bölümü	-	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	SÖZ 70	50	Türk Dili ve Edebiyatı bölümü lisans mezunu olmak ve bu alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla yüksek lisans eğitiminden sonra Yükseköğretim Kurumlarında en az iki (2) yıl ders verme deneyimine sahip olmak ve Yabancılara Türkçe Öğretimi Sertifikasına sahip olmak.
----------	-----------	------------------	---	----------------------------------	---	---	--------	----	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sınav Takvimi:

İlk Başvuru Tarihi : 21.10.2024
Son Başvuru Tarihi : 04.11.2024 (mesai bitimi)
Ön Değerlendirme İlan Tarihi : 13.11.2024
Giriş Sınavı Tarihi : 20.11.2024
Sonuç Açıklama Tarihi : 25.11.2024
Sonuçlar, www.dpu.edu.tr adresli Üniversitemiz internet sitesinden açıklanacaktır.

MÜRACAAT YERİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ:

Rektörlük Personel Daire Başkanlığı : Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Evliya Çelebi Yerleşkesi Tavşanlı Yolu 10.km 43100 KÜTAHYA

Tel :0274 443-1276 E-Posta : personel@dpu.edu.tr

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi: Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Evliya Çelebi Yerleşkesi Tavşanlı Yolu 10.km 43100 KÜTAHYA

Tel: 0274 443 – 2009-2016 E-Posta: iibfiktisat@dpu.edu.tr

Mühendislik Fakültesi : Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Evliya Çelebi Yerleşkesi Tavşanlı Yolu 10.km 43100 KÜTAHYA

Tel: 0274 443 – 4009-4010 E-Posta : mf.dekanlik@dpu.edu.tr.

Altıntaş Meslek Yüksekokulu : Cumhuriyet Mah. Altıntaş Meslek Yüksekokulu 43800 Altıntaş/KÜTAHYA

Tel: 0274 443 – 5209 E-Posta : altintasmyo@dpu.edu.tr

Tavşanlı Meslek Yüksekokulu : Balıkesir Yolu 3. Km 43300 Tavşanlı / KÜTAHYA

Tel: 0274 443 – 6707-6735 E-Posta : tavsanlimyo@dpu.edu.tr